

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
RUA JOSE CAÑELLAS
C.N.P.J.: 87.612.917/0001-25
Departamento de Compras

FORNECEDOR: FREESTAL ELÉTRICO E HIDRÁULICO

CÓDIGO:

ENDEREÇO: Rua Três de Outubro - Centro

CIDADE: Frederico Westphalen - RS

C.N.P.J.: 10.768.004/0001-78 **INSC. ESTADUAL:** 048/0049869 **FONE:** 3744 6999

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	10	UN	EMENDA P/ ELT. PERF. 100X50	3.20	32.00
02	30	UN	SUPORTE MÃO FRANCESA 300MM	8.70	261.00
03	05	UN	CURVA HORIZ PERF. 100X50	11.50	57.50
04	08	UN	CX PASSAGEM IP66 30X30 SOBREPOR	58.00	464.00
05	03	UN	CURVA VERTICAL PERF 100X50	11.50	34.50
06	20	BR	ELETRODUTO PVC TIGRE 2 ½	41.80	836.00
07	15	UN	BUCHA ALUM 2 ½	2.90	43.50
08	15	UN	ARRUELA 2 ½	2.50	37.50
09	100	UN	BUCHA D 8 C/ ANEL	0.18	18.00
10	100	UN	PARAFUSO 4,5X50	0.15	15.00
11	50	UN	BRAÇADEIRA U 2 ½	1.50	75.00
12	90	M	CABO 1KV FLEXÍVEL 35MM AZUL	19.00	1710.00
13	90	M	CABO 1KV FLEXÍVEL 35MM PRETO	19.00	1710.00
14	90	M	CABO 1KV FLEXÍVEL 35MM VERMELHO	19.00	1710.00
15	90	M	CABO 1KV FLEXÍVEL 35MM BRANCO	19.00	1710.00
16	90	M	CABO 1KV FLEXÍVEL 16MM VERDE	8.50	765.00
17	01	UN	BARRAMENTO MT 400 C/3 DISJ TRIF + GERAL	2.760.00	2.760.00
18	15	UN	CONECTOR SAPATA 35MM	5.00	75.00
19	05	UN	CONECTOR SAPATA 16MM	3.00	15.00
20	05	UN	FITA ISOLANTE 20M	4.00	20.00
21	20	UN	TERMINAL TUBULAR TM 35MM	3.00	60.00
22	10	UN	TERMINAL TUBULAR TM 16MM	2.50	25.00
23	03	UN	DISJUNTOR TRIFÁSICO 100 A	229.00	687.00
24	50	M	FIO FLEXÍVEL 4MM AZUL	1.69	84.50
25	50	M	FIO FLEXÍVEL 4MM PRETO	1.69	84.50
26	50	M	FIO FLEXÍVEL 2,5MM VERDE	1.06	53.00
27	50	M	FIO FLEXÍVEL 16MM AZUL	6.90	345.00
28	50	M	FIO FLEXÍVEL 16MM VERMELHO	6.90	345.00
29	50	M	FIO FLEXÍVEL 10MM VERDE	4.59	229.50
30	50	M	MANGUEIRA 1 AMARELA	1.90	95.00

31	01	UN	CD ¾ SOBREPOR TIGRE	22.00	22.00
32	01	UN	DISJUNTOR MONF 63 WEG	15.00	15.00
33	02	UN	DISJUNTOR MONOF 25 WEG	7.40	14.80
34	10	BARRA	ELETRODUTO BCO ¾	13.80	138.00
35	15	UN	CAIXA BCO ½ E ¾	4.90	23.50
36	12	UN	MODULO P/ TOM 20 A	6.80	81.60
37	03	UN	PLACA P/ TOM 20 A	2.50	7.50
38	30	UN	BRAÇADEIRA BCO ¾	1.50	45.00
39	50	UN	BUCHA D 6	0.05	2.50
40	50	UN	PARAFUSO PHILIPS 3,5X40	0.10	5.00
41	01	UN	CAIXA BLINDADA P/ BARRAMENTO 0,80X1,20 CEMAR	789.00	789.00
42	100	UN	BRAÇADEIRA NYLON 3,5X280MM	0.18	18.00
43	03	UN	DISJUNTOR TRIFÁSICO 125 A	269.00	807.00
				TOTAL	16.376.40

10768004/0001 - 78

FREESTAL ELÉTRICO E HIDRÁULICO

RUA 3 DE OUTUBRO, 205

CENTRO - CEP 93400 - 000

FREDERICO WESTPHALEN - RS